ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024 SIMA PERU SA 3
“ADQUISICION DE UNIFORMES DE TRABAJO DE TELA DENIN Y DRILL"

PAC-064

UNIFORME DE TELA DENIM INDUSTRIAL 14 ONZAS

ITEM N° 1

A.- VERIFICACION DE DOCUMENIOS OBLIGATORIO

" EVALUACION DE OFERTAS

a b c d e a
Declaracion Jurada de Promesa de Consorcio
i Documento de . {Sdlo para el caso en .
Declaracion g Lo cumplimiento de las e . £l precio de la oferla en
Acreditacion de Declaracién Jurada " N . A Decloracion que un consorcio se
Jurada la representacion Ariculo 52° del Especificaciones Tecnicasi Presentacién de Jurada esente como SOLES
EMPRESAS POSTORAS dolos del pr ; contenidas en el nuemial| - Muestras pr Adjunior ADMISIBILIDAD OBSERVACIONES
de quien suscribe Reglamento Plazo de Enfrega posior), " .
postor \a oferia 3.1 dei Cap. lilde la con firmas legalizada obligotoriomente
Seccidn REQUERIMIENTO 9 K
de ser el caso
anexo 1 anexo 2 anexo 3 anexo 4 anexo § anexo &
EPP SEGURIDAD S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No Aplica CUMPLE ADMITIDO NINGUNA
MERCANTIL BEDON EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No Aplica CUMPLE ADMITIDO NINGUNA

B.- FACTORES DE EVALUACIO

Precio Ofertado =

EMPRESAS POSTORAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Reguisitos:

llem Descripcion ltem Monto Faclurado Acreditar

Arad dal

Jean

1 Uniforme de frabajo, camisa y p

Acteditacion:

en tela drllt

590.000.00 QUINIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 SOLES
2 Unitorme en tela DENIM indushial 14 onzas
180,000.00 CIENTO OCHENTA  MIL CON 00/100 SOLES

1 Uniforme de trabajo, camisa y pantalén en tela drili mercerizado, modelo Jean
49,000.00 CUARENTA Y NUEVE MIL CON 00/100 SOLES
2 Uniforme en tela DENIM industrial 14 onzas
15,000.00 QUINCE MIL CON 00/100 SOLES

Se consideran bienes similares a los siguientes: confesion o venta de uniforme de frabajo {mamelucos, polos, casacas})

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente o Monto detoliado en el siguiente cuadro, por fa venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatornia, duronte los
ocho {8) afos anteriores a la fecha de la presenlacién de ofertas que se computarén desde la fecha de lo conformidad o emision del comprobante de pago, segin conespondat

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequeiia empresa, se acredita una experiencia de acuerdo al Monto deiallado en el siguiente cuadro, por lo
venia de bienes iguales o similares ol objeto de la convocatoria, duranie los ocho (8} afos anteriores a la fecha de la presentacién de oferias que se computardn desde la fecha de lo conformidad
o emisién del comprobante de pago, segin coresponda. En el caso de consorcios, todos los infegrantes deben contor con la condicién de micro y pequeha empresa.
liemn Descripcion item Monio Faclurado Acreditar

La.experiencia.del postoren lo.especialidod se acreditard.con.copia simple de {i). conlralos. u.rdenes. de compra, y.su respeciiva.conformidad o constancia.de prestacion:. o fil. comprobantes de
pago cuya cancelacién se acredile documental y fehacienfemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenia, cualquier ofro documento emitido por Enfidad det
sislerna financiero que acredile el abono o medionte cancelacion en el mismo comprobante de page comespondientes a un maximo de veinte (20) confralaciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola conlratacion, se debe acreditar que comresponden a dicha conlratacion; de lo conlrario, se asuminG que fos
comnohantes. acreditnn contrataciones independientes en clivo caso solo se considerard narn o evalincian las veinte 120} pimeras contmitaciones indicadas en el Anexa N° 8 referido.ala

(100 plos) - ,
EMPRESAS POSTORAS Pl = Orn x PMPE st 5% wcz;h TOTAL OBSERVACIONES
o NO 0% -

Oferta Puniaje Puntaje ORDEN DE PRELACION
MERCANTIL BEDON ERL S/ 51,920.00 100.00 N 5.00 105.00 1°
EPP SEGURIDAD SA.C. §/55,918.40 9285 St 4.64 97.49 2°
C.- VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE CALIF [¢ z ‘ ‘ .
- . ‘ ; APACIDAD TECNI OFESIONA .

EPP SEGURIDAD S.A.C.

CALIFICA

CALIFICADA

MERCANTIL BEDON EIRL

CALIFICA

CALIFICADA

D.- BUENAPRO
EMPRESA POSTORA

PLAZO DE ENTREGA

MONTO ADJUDICADO

+

MERCANTIL BEDON EIRL

TREINTA (30) DIAS CALENDARIO

- > §/51,920.00




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024 SIMA PERU SA 3
"ADQUISICION DE UNIFORMES DE TRABAJO DE TELA DENIN Y DRILL"
PAC-064

ITEM N° 2 UNIFORMES DE TRABAJO (PANTALON Y CAMISA), TELA DRILL MERCERIZADO, MODELO JEAN

a ; b < d e f a
Declaracion Jurado de Promesa de Consorcio
Documento de . :
x o e cumplimiento de fas {Solo para el caso en | El precio de la oferta en
Declaracién Acreditacién de Declaracién Juradao " . . s : .
Jurada a representacion Ariculo 52° del Especificaciones Tecnicas | Presentacion de (Declaracion Jurado] que un consorcio se SOLES
EMPRESAS POSTORAS . . conlenidas en el nuemral Muestras Plazo de Enlrega | presente como postor), Adjuntar ADMISIBILIDAD OBSERVACIONES
datos del postor | de quien suscribe Reglamento - " N
\a oferia 3.1 deiCap. fiidelo con firmas legalizados, obligatoriamente
Seccidén REQUERIMIENTO de ser el caso
anexo 1 anexo 2 anexo 3 anexo 4 anexo 5 anexo é
£PP SEGURIDAD S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No Aplica CUMPLE ADMITIDO NINGUNA
MERCANTIL BEDON EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No Aplica CUMPLE ADMITIDO NINGUNA

Preclo Oferfade , L = : = o :
{100 plos) ; ; , , - MYPE . .
EMPRESAS POSTORAS Pi = Om x PMPE N 5% . PUNTAJE .R:N:. Ow,wmw<>0_0,2mm
ol o o o | ‘ . ‘
Oferla Puntaje Puntaje _ ORDEN DE PRELACION
EPP SEGURIDAD S.A.C. S/ 162,981.60 100.00 St 500 105.00 1°
MERCANTIL BEDON EIRL 5/ 167,088.00 97.54 N 4.88 102.42 2

VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE CALIFICACION

c

Requisitos:
Ei postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente al Monto detallado en el siguiente cuadro, por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho {8}

aitos anferiores a la fecha de la preseniacién de ofertas que se compulardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin coresponda:

ttem Descripcion Hem Monto Facturado Acreditar

1 Unifs de trabajo, isa y pantalén en tela diill mercerizado, modelo Jean
590,000.00 QUINIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 SOLES

2 Uniforme en tela DENIM industrial 14 onzas

180,000.00 CIENTO OCHENTA  MiL CON 00/100 SOLES

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequeiia empresa, se acredila una experiencia de acuerdo al Monto detallado en el siguiente cuadro, por la venta de
bienes iguales o similores al objeto de Ia convocatoria, durante los ocho {8) aftos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se compuiaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segin comresponda. En el caso de consorcios, fodos os infegrantes deben contar con la condicidn de micro y pequefia empresa.

EMPRESAS POSTORAS ltem Descripcion ltlem Monio Facturado Acreditar

1 Unit de trabaj; isa y pantaién en tela drill rizad; delo Jean
49,000.00 CUARENTA Y NUEVE MIL CON 00/100 SOLES

2 Uniforme en fela DENIM indushial 14 onzas

15,000.00 QUINCE MIL CON 00/100 SOLES

Se consideran bienes similares a los siguientes: confesién o venta de uniforme de trabajo {mamelucos, polos, casacas)

Acreditactén:
La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de {i} conlratos u drdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o {ii} comprobantes de pago cuya
cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido por Entidad del sistema financiero que

acredite el abono & mediante cancelacion en el mismo comprobanie de pago correspondientes & un maidmo de velnte {20) confrataciones:

En caso los postores presenien varios comprobantes de pago para acreditar una sola contralacion, se debe acreditar que comesponden a dicha contratacion; de lo conirario, se asumirG que los
by , Ait, ook, 3! ind AL {7 22 £ in o, H & reees L, sostsy iAn fee imio 190 i troaty i inrdl =) nal An Al R ied, 1n £ i icLclal

CALIFICA CALIFICADA
CAUFICA CALIFICADA

EPP SEGURIDADS.A.C.
MERCANTIL BEDON EIRL

PLAZO DE ENTREGA MONTO ADJUDICADO
EPP SEGURIDAD S.A.C. TREINTA (30) DIAS CALENDARIO §/162,981.60 w




